

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 01 Technické prvky - úprava plochy u garáže		
Důvod změny:	Na základě požadavku investora byla upravena i plocha u garáže, kterou projekt neřešil Využití vybouraných kostek. Rozšíření zázemí zahradníků (účelné). Byl využit vybouraný materiál.		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	X
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	477,90 Kč	
	Výše DPH	21%	100,36 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	578,26 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	04/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.34 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	SO
Vícepráce						477,90	
1	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., různé hloubky - viz poznámka	m3	8,00	45,00	360,00	SO 01
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	16,00	14,00	224,00	SO 01
3	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20000 m, vč. naložení na dopr. prostředek do 12 t a složení	m3	8,00	180,00	1 440,00	SO 01
4	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	8,00	430,00	3 440,00	SO 01
5	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	8,00	42,00	336,00	SO 01
6	00011RVD	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště vozidlem s nákladem do 12 t, poplatek za 1 km	km	195,43	30,00	5 862,90	SO 01
7	583415R	Kamenivo drcené frakce 0-8, tl. 60 mm; 1,65 t/m3 x 232,2 m3; vč. vykládky	t	15,20	240,00	3 648,00	SO 01
8	591211111R00	Kladení dlažby malé kostky - vějířovitý vzor, lože z kamen.tl. 4 cm, vč. dodání materiálu pro lože a výplň	m2	16,00	495,00	7 920,00	SO 01
		bez dodávky materiálu - vlastní ÚV					
	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20000 m, vč. naložení na dopr. prostředek do 12 t a složení	m3	-37,30	180,00	-6 714,00	SO 01
	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-37,30	430,00	-16 039,00	SO 01
Vícepráce celkem						477,90	

						477,90	
Celkem ZL						578,26	

VCP 23 230,90
MP -22 753,00